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Kapitel 2  

Informationshantering

Arkiv och 

informationsredovisning Händelsetext Ärendetext Händ.dat Dnr Handl Anteckningar

2.4

Delegationsbeslut - 

Gallring av läkarintyg 

och sjukvårdshandlingar 

i ServiceNow

Tillämpning av 

gallringsbeslut för 

handlingar av tillfällig 

eller ringa betydelse - 

Läkarintyg och 

sjukvårdshandlingar i 

ServiceNow 2024-03-05 0111/24 Leona Linder

Kapitel 4 – Anmälningar, 

yttranden samt svar till externa 

aktörer

Anmälningar och ansökningar

4.1 Polisanmälan angående 

misstanke om brott som riktar 

sig mot förvaltningens 

verksamhet och/eller egendom

Beslut om polisanmälan 

med anledning av 

inbrott

Polisanmälan 2024 - 

Intraservice 2024-03-12 0018/24

Stina Hall 

Hellqvist

4.12 Yttranden och remisser

Delegationsbeslut för 

yttrande på remiss - En 

reform för datadelning 

SOU 2023:96

Förvaltningsremiss - 

En reform för 

datadelning SOU 

2023:96  2024-03-13 0091/24

Peter 

Söderström

Kapitel 6 – Medarbetare



Beslutsfattare ansvarar för 

information och förhandling 

enligt Samverkan Göteborgs 

Stad.

6.7 Avsked eller uppsägning av 

annan anställd än 

förvaltningsdirektör

Delegationsbeslut - 

Överenskommelse om 

avslut av anställning Personalärende 2024-03-14 0188/23

Peter 

Söderström

Kapitel 9 – Inköp och 

upphandling

9.1 Inköp av varor och tjänster 

på ramavtal inom ramen för 

tilldelad budget och enligt de 

villkor som framgår av 

ramavtalet.

b) Beslut om att genomföra 

inköp

Avrop av ESS 

Microsoftavtal

Microsoft EES avtal för 

skola 2024 2024-03-12 0124/24

Peter 

Söderström 13 700 000 kr

Delegationsbeslut - 

Uppsägning av avtal – 

Konsultavrop, Senior 

testledare Digitala navet 

Anskaffning konsult 

Testledare 2024-02-26 0350/23

Malin 

Lundqvist

c) Avrop genom förnyad 

konkurrensutsättning.

Delegationsbeslut - 

Konsultavrop 

Systemutvecklare 

ServiceNow (kap 9.1 c)

Konsultavtal - 

Systemutvecklare 

ServiceNow 2024-03-14 0084/24

Erica 

Jarenskog 2 400 000 kr
Beslut att avbryta 

pågående förnyad 

konkurrensutsättning 

Konsultavrop, 

ServiceNow 

Konsultavtal - 

Systemutvecklare 

ServiceNow 2024-03-12 0084/24

Erica 

Jarenskog 2 300 000 kr



Anskaffningsbeslut: 

Avser ärende 0103/24 

och är ett avrop för 

konsultstöd till intern 

projektledare och 

interna systemförvaltare 

vid migreringsprojekt

FKU för område 

ekonomi -  

migreringsprojekt 2024-03-01 0103/24

Peter 

Söderström 700 000 kr
Anskaffningsbeslut 

behov av Senior 

klientspecialist

Konsultavrop, Senior 

klientspecialist 

Windows & MECM 2024-03-13 0125/24

Razvan 

Nutu 2 400 000 kr

9.2 Upphandling och inköp av 

varor och tjänster inom ramen 

för tilldelad budget då 

inköp/avrop från gällande 

ramavtal ej kan göras. 

a)     Beslut om att genomföra 

upphandling

Anskaffningsbeslut - 

Systemstöd för 

informationsklassning

Upphandling PU-

register - 

informationssäkerhets

databas 2024-03-14 0096/24

Peter 

Söderström 4 500 000 kr

Avrop på upphandlade ramavtal avser februari.

Händelsetext Kapitel Ordernummer Best.dat Ext.lev Hand.lägg Anteckningar Lev.namn

60 st Catalyst 9166I AP (W6E, tri-band 4x4, 

XOR) w/Reg-E accesspunkt
9.1c AA2948694 2024-02-12 PID779167 Lundqvist, Malin

LEASINGKÖP CW9166I-

E

Atea Sverige 

AB

150 st Catalyst 9166I AP (W6E, tri-band 4x4, 

XOR) w/Reg-E accesspunkt
9.1c AA2948630 2024-02-12 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli

LEASINGKÖP CW9166I-

E

Atea Sverige 

AB

150 st Catalyst Wireless 9162I AP (W6E, tri-

band 2x2) w/Reg E accesspunkt
9.1c AA2948630 2024-02-12 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli

LEASINGKÖP CW9162I-

E

Atea Sverige 

AB



150 st Catalyst Wireless 9162I AP (W6E, tri-

band 2x2) w/Reg E accesspunkt
9.1c AA2948629 2024-02-12 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli

LEASINGKÖP CW9162I-

E

Atea Sverige 

AB

HPE DL380 - OpenShift Test servrar för 

OpenShift Test
9.1c AA2952307 2024-02-14 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli
Fritextbeställning

Atea Sverige 

AB

12 st VELOS QSFP+28 100GBASE-SR4 

Transceiver (100m, Field Upgrade) 

transceiver modul

9.1c AA2964787 2024-02-29 PID779167
Kallanvaara, 

Anneli

LEASINGKÖP F5-

UPGVELQSFP28-SR4

Atea Sverige 

AB

12 st VELOS QSFP+ 40GBASE-SR4 Transceiver 

(100 m, Field Upgrade) transceiver modul
9.1c AA2964787 2024-02-29 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli

LEASINGKÖP F5-UPG-

VEL-QSFP+SR4

Atea Sverige 

AB

100 st Cisco® QSFP-100G-SR4-S (MMF, 

850nm, 100m, MPO, DOM) transceiver 

modul

9.1c AA2958204 2024-02-22 PID779167
Kallanvaara, 

Anneli
QSFP-100G-SR4-S-C

Atea Sverige 

AB

100 st Cisco® SFP-25G-SR-S (MMF, 850nm, 

100m, LC, DOM) transceiver modul
9.1c AA2958204 2024-02-22 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli
SFP-25G-SR-S-C

Atea Sverige 

AB

50 st Cisco® QSFP-40G-SR4-S (MMF, 850nm, 

150m, MPO, DOM) transceiver modul
9.1c AA2958204 2024-02-22 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli
QSFP-40G-SR4-S-C

Atea Sverige 

AB

70 st Cisco® SFP-10G-SR-S (MMF, 850nm, 

300m, LC, DOM) transceiver modul
9.1c AA2958204 2024-02-22 PID779167

Kallanvaara, 

Anneli
SFP-10G-SR-S-C

Atea Sverige 

AB

Sista sex rader är individuellt under 400.000 kr, dock ligger de på ett ordernummer vars värde totalt överstiger 400.000 kr







Avt.nr Best.bel

IK23592-01 6 993 981       

IK23592-01 1 613 996       

IK23592-01 1 027 406       



IK23592-01 1 027 406       

IK23592-01 755 547          

IK23592-01 309 156         

IK23592-01 230 028         

IK23592-01 163 100         

IK23592-01 111 500         

IK23592-01 90 200            

IK23592-01 48 300            


